
КРАТКА БИОГРАФИЈА 

МАРИО ДОМЕНИКО БРАКИ 

 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

Датум на раѓање: 04 Август 1961  

Место на раѓање: Сиена, Италија 

Живеалиште:  Тирана, Албанија  

Брачен статус: Женет 

Деца:  3 (три) 

 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Дипломи: Дипломиран машински инеженер, Универзитет во Фиренца  

Магистер по технички науки од областа машинство, Универзитет 

во Фиренца 

Странски јазици: Англиски, Француски, Италијански, Шпански 

Останато:  - 

Значајни семинари: Извршна програма (Penn State University) 

Развој на програмски менаџмент-PMD (Harvard Business School) 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 

01/2022 – до денес: Генерален директор на Кластер за Албанија, Косово и Северна Македонија 

01/2022 – 01/2024:     Генерален директор, SHARRCEM Sh.P.K., 

02/2017 - до денес: Генерален директор, ANTEA Cement.Sh.A., Албанија 

01/2014 - 09/2016: CEO, Ciments Du Maroc, Мароко  

01/2011 - 12/2013: CEO, FyM, Шпанија  

01/2006 - 01/2011: CEO, Asia Cement PCL, Тајланд 

01/2003 - 01/2006: CEO, Interbulk Trading S.A, Швајцарија 

01/2001 - 01/2003: Директор на услуги за оперативна поддршка, Essroc Materials,САД 

01/1995 - 01/2001: Помошник менаџер на фабрика/Директор за PA Операции, Essroc Materials САД 

01/1990 - 01/1995: Директор за технички услуги Italcementi S.P.A 


